Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 087/2014-CEV/UECE
(07 de outubro de 2014)

Resultado do julgamento dos recursos
administrativos referentes ao indeferimento
da solicitação de isenção da taxa de

inscrição do Vestibular 2015.1.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará torna público no Anexo Único deste Comunicado o resultado dos julgamentos

dos recursos administrativos contra o indeferimento da solicitação da isenção da taxa de

inscrição do Vestibular 2015.1 da UECE.

Os candidatos com recurso provido (aceito) poderão consultar no link

“Resultado dos Pedidos de Isenção” no site da CEV/UECE (www.uece.br/cev) seu código

de isento e realizar sua inscrição a partir das 15 horas do dia 08 de outubro de 2014.

Fortaleza, 07 de outubro de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.

Comunicado No 87/2014-CEV/UECE, de 07/10/2014, Resultado do julgamento dos recursos administrativos referentes ao indeferimento da

solicitação de isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2015.1.

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 87/2014-CEV/UECE, DE 07/10/2014

Resultado dos julgamentos dos recursos administrativos referentes ao indeferimento da

solicitação de isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2015.1 da UECE.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIA VICTORIA BARBOSA DE SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ADRIANO DE OLIVEIRA LIRA JUNIOR NÃO ACEITO Histórico Incompleto

ADRICILANE MARTINS RODRIGUES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

AIRTON RODRIGUES VIEIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ALICE FELIX DA SILVA NÃO ACEITO Recurso fora do prazo

ALINE MARIA DE MELO BRITO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

AMANDA ARAGAO MORAES GADELHA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

AMANDA RIBEIRO BARBOSA ACEITO Isento 100%

AMANDA SARAH DE SOUZA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ANA GERLANE COSTA DA SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

ANA KARINA CUNHA OLIVEIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ANA KAROLINE GOMES DE LIMA ACEITO Isento 100%

ANA KESSIA FEITOSA DE SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ANA LYDIA FONTENELE DO CARMO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

ANTONIA DAISE LIMA DA SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

ANTONIO CARLOS RODRIGUES EVANGELISTA FILHO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

ANTONIO RODRIGO FERREIRA SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ANTONIO WANDERSON MOREIRA RODRIGUES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ARIELE DA SILVA MONTEIRO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

ARTHUR SANTIAGO DO NASCIMENTO ACEITO Isento 100%

BEATHRIZ ARAGAO MORAES GADELHA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

BRUNA CAMPOS CARVALHO NÃO ACEITO Histórico Incompleto

BRUNA ELIZA PEREIRA DE OLIVEIRA ACEITO Isento 100%

CAIO BRAGA LIMA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

CAMILA DOS SANTOS MARTINS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

CAMYLLA AMORIM DA SILVA ACEITO Isento 100%

CARLA FERREIRA DA SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

CARLOS HENRIQUE SILVA BARROS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

CINTIA COELHO GOES NÃO ACEITO Já recebeu 2 isenções

CINTIA VANESSA ALMEIDA DA SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

DAMIANA DE OLIVEIRA E SILVA SILVEIRA NÃO ACEITO Não anexou histórico

DAVISON DA SILVA SOUZA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

EDINALDO FELIPE DE SOUSA ACEITO Isento 100%

EDLEY CASTELO BRANCO SILVESTRE NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

EDNARDO REINALDO MATIAS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

EDYLIANE RAMOS DOS SANTOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ELIAS SILVA MARTINS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ELSON JANDERSON SOUSA VAZ NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ELTON PEREIRA LOPES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

EMANOEL SOARES DE AZEVEDO ACEITO Isento 100%

EVANDO MOREIRA CAVALCANTE FILHO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

FABIANA NUNES FERREIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FABIO DAS CHAGAS RODRIGUES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FABRICIA GOMES JULIO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FELIPE PEDROZA DE MORAES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

FRANCISCA ROSANGELA DOS SANTOS SAMPAIO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FRANCISCA TAINARA BEZERRA DOS SANTOS ACEITO Isento 100%

FRANCISCA VALDETE ROCHA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FRANCISCO LUCAS DO NASCIMENTO LOPES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

FRANCISCO RAFAEL PONTES TEIXEIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FRANCISCO RUBENS DE ALMEIDA RAMOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

FRANCISCO WLISSES ALVES CORDEIRO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

GABRIEL TIMBO GOMES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

GABRIELA ALLANA DA COSTA BARROS ACEITO Isento 100%

GEICIANE FERREIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

GENNEP GURVITCH SOARES DOS REIS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

GLEICE DE SOUZA BRAZ NÃO ACEITO Recurso fora do prazo

HELBERTY REIS FERREIRA DOS SANTOS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

HUNEBURGO PEREIRA DE ASSUNCAO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

IDAMA LIMA PEREIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

IMAYARA DA SILVA LIMA LINO ACEITO Isento 100%

INGRID BARBOSA CAVALCANTE NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

Comunicado No 87/2014-CEV/UECE, de 07/10/2014, Resultado do julgamento dos recursos administrativos referentes ao indeferimento da

solicitação de isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2015.1.

Página 3 de 4

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

INOCENCIA JENNIFFER BRAZ DE SOUSA ACEITO Isento 100%

ISABELLE BRASIL DE OLIVEIRA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

ITALO CAIO SOARES CALIXTO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JADY MOURA FALCAO NÃO ACEITO Histórico Incompleto

JAMES LEE FERNANDES RODRIGUES OLIVEIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JESSICA ALMEIDA DA SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JESSICA ALVES RODRIGUES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JESSICA DE SOUZA MARTINS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JETRO MOTA BEZERRA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

JOAO DANTAS RIBEIRO NETO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JOAO MARCELO PAZ DE SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JOAO MARCOS DE PAULA BRASIL NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JOAO PAULO SOUZA ALVES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JOHNYS CHAVES SOUSA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

JORGE FERREIRA DE LIMA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JOSE ANILTON DOS SANTOS COSTA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JOSE BRUNO ROSA DE OLIVEIRA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

JOSIELY RUTE DE LIMA DAMASCENO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

JULIO CESAR BARROS SALADANHA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

JULLY ANNE ALMEIDA LOPES NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

KENDO SARAIVA ALBANO ACEITO Isento 100%

KENNEDY CARLOS CARVALHO DA SILVA ACEITO Isento 100%

LARISSA DE OLIVEIRA SOUSA NÃO ACEITO Recurso fora do prazo

LARISSA TEIXEIRA DE SOUSA ACEITO Isento 100%

LEONARDO SOARES MARTINS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

LIGIA GOMES BEZERRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

LILLIAN RIBEIRO DE SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

LIVIA NADIELLE SILVA MOURA NÃO ACEITO Já recebeu 2 isenções

LIZANDRA RODRIGUES SALES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

LUA ADRIANO SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

LUCAS BARBOSA LUZ NÃO ACEITO Não assinou a ficha

LUCAS MENDES DA SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

LUCAS MENDES PEREIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

LUCIANA GONCALVES SALES NÃO ACEITO Histórico Incompleto

LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

LUIS FELIPE CAMELO FRANCA ACEITO Isento 100%

LUIZ GUSTAVO COSME DOS SANTOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

LUIZ RICARDO DE ARAUJO ROCHA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARCOS DOS SANTOS ARAUJO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARCOS SILVA DO CARMO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

MARIA APARECIDA SARAIVA ALMEIDA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARIA APARECIDA TAVARES DO NASCIMENTO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

MARIA CRISTINA MARTINS DE SOUSA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

MARIA DAYANE PEREIRA LIMA NÃO ACEITO Identidade incompleta

MARIA ERILENE SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

MARIA GESSICA SAMPAIO SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARIA HELOISA PINTO DE SALES NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARIA JULIANA PEREIRA ROCHA ACEITO Isento 100%

MARIA LUCIA FERREIRA PEREIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MARIA NAIARA MOTA ACEITO Isento 100%

MARIA SILVIA SOUSA LIMA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

MARIA VALERIA MORENO DO NASCIMENTO ACEITO Isento 100%

MARIANA NASCIMENTO BEZERRA ACEITO Isento 100%

MARIANE ALMEIDA DOS SANTOS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MATEUS DOURADO FERREIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MIKELLY BATISTA OLIVEIRA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

MOISES PEREIRA COSTA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

NATALIANY ALVES GALDINO ACEITO Isento 100%

NATHALIA ALYCE MESQUITA DOS SANTOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

PAMELA BARBOSA AGOSTINHO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

PAULO RIBEIRO FERREIRA DAS CHAGAS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

PEDRO LUCAS SALES MOTA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

PERPETUALYSON FREITAS DE SOUZA ACEITO Isento 100%

PRISCILA BRAUNA MACIEL NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

PRISCILA DE ARAUJO SAMPAIO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

PRISCILA PEREIRA DA SILVA NÃO ACEITO Subitem Nº 3.1.6 do edital Nº20/2014

RAFAEL FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA NÃO ACEITO Identidade Ilegível

Comunicado No 87/2014-CEV/UECE, de 07/10/2014, Resultado do julgamento dos recursos administrativos referentes ao indeferimento da

solicitação de isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2015.1.

Página 4 de 4

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

RAFAEL SAMPAIO DE HOLLANDA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

RAIMUNDA EDINARDA OLIVEIRA BARBOSA ACEITO Isento 100%

RAUL DE PAULA NEPOMUCENO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

RAYANE DA CUNHA BEZERRA NÃO ACEITO Recurso fora do prazo

RAYANE JUSTINO GOMES NÃO ACEITO Histórico Incompleto

RAYANNE DAVILLA MARQUES DE SOUSA ACEITO Isento 100%

RAYLLA TATIELLE MARQUES DE SOUSA ACEITO Isento 100%

RAYSSA MACIEL DE OLIVEIRA NÃO ACEITO Histórico Incompleto

REBECA FERNANDES DE LIMA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

REGIANNE ABREU SALES ACEITO Isento 100%

ROMULO CESAR ARAUJO DA SILVA ACEITO Isento 100%

ROSIANE CUSTODIO DE CASTRO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

RUAN ROBSON DE BRITO LIMA ACEITO Isento 100%

SAMUEL DOS SANTOS LINS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

SARAH CAIANY GOMES DA SILVA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

SILVIA HELENA DA SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

TALITA LIMA DE ALMEIDA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

TALYTTA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

THALITA CAMPOS LEITE NÃO ACEITO Não assinou a ficha

THALYTA DA SILVA FERNANDES ACEITO Isento 100%

THAYLANA SILVA ALBERTO NÃO ACEITO Não assinou a ficha

VANESSA BRAGA PEREIRA ACEITO Isento 100%

VANESSA STEFANY FREIRE SOUSA NÃO ACEITO Subitem Nº 3.1.6 do edital Nº20/2014

VERIDIANA BASTOS DE SOUSA NÃO ACEITO Não anexou histórico

VICENTE DE PAULO BEZERRA NETO NÃO ACEITO Identidade do Pai

VICTORIA DANDARA RODRIGUES SOUSA ARAUJO ACEITO Isento 100%

VITORIA DE ANDRADE ROCHA NÃO ACEITO Não assinou a ficha

WANDERSON BARBOSA DE SOUSA NÃO ACEITO Subitem Nº 3.1.6 do edital Nº20/2014

WANDERSON DA SILVA ARAUJO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

WANILE FERREIRA DE SOUSA SILVA NÃO ACEITO Subitem Nº 3.1.6 do edital Nº20/2014

WASHINGTON LUIZ CORIOLANO CARVALHO NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

WESLEY VIEIRA DA SILVA NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

WLADYANNE KELLEN DE AQUINO MELGACO ACEITO Isento 100%

YASMYM RODRIGUES CHAGAS NÃO ACEITO Não assinou a ficha

YGOR CARLOS DE SOUZA DAS VIRGENS NÃO ACEITO Item 9.10 do edital Nº20/2014

••• ••• •••